8 9
 +7 (495) 363-63-00   |   zakaz@nta-prom.ru
VN1—2B —D  —6M    —A—PK—R—BK—N—BN—SG—S
Серия
МатериалVN1      VN2      VN3      VN4      VN5| | | |
VN6      VN7      VN8      VN9      VN10| | | |
– 1/8"

Размер корпуса
A       B      C      D      E   | | | |
  РАСШИФРОВКА НОМЕРА ДЛЯ ЗАКАЗА ИГОЛЬЧАТЫХ КЛАПАНОВ VN
– Дюймовая
– Метрическая – Дюймовая
– NPT
– BSPT
– BSPP
– Прямой
– Угловой
– PTFE
– PEEK
– Graphite
T
M P
N
R
G
–
A
–
PK
GF
Трубка Труба под приварку
(SCH)
Стандарт резьбы
Конфигурация
Уплотнение штока
D  – Обжимной фитинг
M  – Наружная резьба
F  – Внутренняя резьба
SW  – Под приварку враструб
BW  – Под приварку встык
– Стандартный V-образный
– Регулирующий
– Шаровый
– Мягкий PCTFE (без обозначения для
VN6, VN7)"
– Мягкий PEEK
– Мягкий PTFE
– Черная нейлоновая круглая рукоятка
(Без обозначения для VN4, VN5)
– Черная алюминиевая T-образная
рукоятка (Без обозначения для VN1,
VN2, VN3, VN8, VN9, VN10 и для VN4,
VN5 в корпусе D)
– Красная алюминиевая T-образная
рукоятка